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Nähdään majalla, pörriäisagentit on yhtä aikaa sekä hauska tarina 

Annan, Kaamasen ja kaveriporukan kesälomasta että helposti 

lähestyttävä ja kaunis tietokirja mehiläisistä ja muista pörriäisistä. 

Ystävykset bongaavat puumajan lähettyviltä erikoisen pienen talon, 

joka osoittautuu Pitkäsen pappojen mehiläispesäksi. Papat antavat 

lapsille kesän kuluessa erilaisia pörriäisten pelastustehtäviä ja näin 

syntyy pörriäisagenttien toimisto. Tarinan lomassa kulkee sopivasti 

kiinnostavaa tietoa sekä pieniä tehtäviä, jotka liittyvät lasten 

agenttipuuhiin. Tehtäviä voi mainiosti kokeilla itsekin! Kirja on 

parhaimmillaan sulan maan aikaan, mutta tarinaan ja tietoon voi 

ilman muuta eläytyä mihin aikaan vuodesta hyvänsä. 

 

 

PÖRRIÄISKESÄ 

Kukaan meistä ei vielä sillä hetkellä aavistanut, että juuri sinä päivänä alkaisi meidän ihmeellinen 

pörriäiskesämme (s. 8)! 

 

Lukekaa kirjaa sivulle kahdeksan saakka. Tarinassa ystävyksillä alkaa kaikkien aikojen pörriäiskesä, mutta 

mitä vuodenaikaa eletään juuri nyt? Onko nyt kesä, syksy, talvi vai kevät? Miettikää yhdessä lasten kanssa, 

mikä on ihanaa juuri tähän aikaan vuodesta. Mikä on kivaa tekemistä, mikä on ihana tuoksu, maku, juhla tai 

mikä hyvänsä asia tähän vuodenaikaan? Kerätkää sanoja pienille lapuille ja laittakaa ne purkkiin. Kun kaikki 

halukkaat ovat saaneet sanoa oman sanansa, voitte nostaa niitä purkista ja yhdistää oikeaan vuodenaikaan. 

Näin syntyy uusia ihmeellisiä yhdyssanoja, kuten liukumäkitalvi, puolukkasyksy, voikukkakesä tai 

lätäkkökevät.  

 

 

SUPERAISTIT 

Magneettiaisti. Mehiläiset aistivat maan magneettikentän ja osaavat suunnistaa sen avulla. (s. 15.) 

 

Mehiläisillä on monia superaisteja, jotka on lueteltu kirjan sivulla 15. Yksi niistä on magneettiaisti. Mikä 

superaisti sinulla voisi olla tai on? Tai minkä superaistin haluaisit itsellesi ja miksi? Keksikää itsellenne uusia 

aisteja tai supervoimia ja miettikää, missä tilanteissa niistä olisi teille iloa tai hyötyä.  
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OMAN PIHAN AGENTIT 

- Minä näen vain voikukkia, minä sanoin.  

- ”Taraxacum officinale”, ilmoitti Hamid tietäväisesti, samalla kun teki merkinnän luontovihkoonsa.  

Kaamanen näytti kovasti miettiväiseltä. Pitkäsen papat väittivät, että värikkäitä, tuoksuvia kukkia ei olisi 

ilman mehiläisiä, kimalaisia ja muita mesipistiäisiä. Maailma ilman niitä olisi tosi tylsä paikka! (s. 14.) 

 

Lukekaa tarinaa sivun 16 loppuun saakka ja perustakaa eskariryhmään oma luonnontutkimukseen 

erikoistunut agenttitoimisto tai vaikka jokaiselle pienryhmälle oma. Ottakaa käyttöön kansio, johon 

keräätte oman ryhmänne luontohavaintoja. Tutkikaa omaa lähiympäristönne ja kerätkää kasveja, kasvien 

osia tai luontokuvia kansioon. Selvittäkää kasvien nimet ja tieteelliset nimet Hamidin tapaan. Jos teette 

tutkimusta pienryhmissä, vertailkaa kansioita ryhmien kesken projektin aikana.  

 

TANSSIVA KIELI 

Tanssimalla mehiläiset kertovat toisille kenttämehiläisille, missä parhaat mesiapajat ovat. Niin yhdenkään 

mehiläisen ei tarvitse lennellä turhaan mettä etsimässä, vaan se tietää jo lähtiessään tarkalleen, mihin 

suuntaan ja kuinka kauas en tarvitsee lentää. (s. 19.) 

 

Tanssi on mehiläisten kieli. Entä jos meilläkään ei olisi puhekieltä, vaan viestisimme ilman sanoja. Kokeillaan 

hieman! Jakakaa ryhmä kahtia ja kumpikin ryhmä saa vuorollaan keksiä, mitä eläintä esittää ilman sanoja. 

Toinen ryhmä arvaa. Voitte keksiä myös muita esittämisen aiheita, vaikkapa ammatit. Tärkeintä on, ettei 

esityksen aikana puhuta lainkaan, vaan sana esitetään pantomiimina.  

 

 

MEHILÄISPESÄ JUURI NYT 

Mehiläispesän vuodesta kerrotaan kirjan sivuilla 36–37. Mitä kuukautta eletään juuri nyt? Valitkaa 

aukeamalta se kuukausi ja lukekaa, mitä pesässä tapahtuu juuri tähän aikaan vuodesta.   


